- al foglio 24, particella 246, seminativo 4, are 09 ca 85,

reddito dominicale Euro 2,03, reddito agrario Euro 1,25

in ditta Camerini e Monti Costruttori S.r.l. con sede in Ro-

ma;

- al foglio 24, particella 158, ente urbano, are 07 ca 00;

Il tutto meglio identificato in atti.

PREZZO BASE Euro 111.600,00 (centoundicimilaseicento virgo-

la zero zero).

Rialzo minimo Euro 5.000,00 (in caso di gara tra più offe-

renti).

--------------------------------------

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U. Ing. Ruggero

Ruggiero dell'11 aprile 2013:

il terreno ricade in zona "B":